ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 091 - 11 DE NOVEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4679E58EE6E0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2025.

CONTRATO Nº 088/2025.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, II, LEI Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: AURINEIDE DE OLIVEIRA MELO EPP (SANTA EDWIGES

COMUNICACOES), CNPJ 17.431.830/0001-76

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA

DE RADIOCOMUNICAÇÃO COM A CENTRAL SAMU 192 DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

DO PREÇO: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais) divididos em 12

(doze) parcelas mensais de R$ 1.850,00 (mil e oitocentos e cinquenta reais)

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato

DATA DA ASSINATURA: 10/11/2025

_________________________

Fernanda Vilanova Paes Landim
Agente de contratação